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مشاجره صبحگاهی راز جسد سوخته  را فاش کرد

فواره خون در قالی شویی !

رئیس پلیس راه ایلام گفت: تصادف رانندگی در شهرستان مهران سه کشته برجا گذاشت. سرهنگ رضا همتی زاده در گفت وگو با مهر 
اظهار کرد: عصر دیروز در یک حادثه رانندگی  که در سه راهی جاده شهید بسطامی»شرکت نفت«شهر مهران رخ داد، متاسفانه سه نفر از 
سرنشینان خودروی پراید در برخورد با یک دستگاه کامیون جان خود را از دست دادند.حال دو نفر دیگر هم وخیم گزارش شده است.

 سانحه رانندگی در مهران
 3 کشته برجا گذاشت

سه شنبه  18  اردیبهشت139۷ .21 شعبان 1439.شماره 19813

...درامتدادتاریکی
ناسپاس...!

بیشتر از تهمت های زشتی که همسر 81 ساله ام به من 
می زند ناسپاسی او و دخترانم آزارم می دهد چرا که سال 
های جوانی ام را در حالی که پدر خلافکارشان همواره در 
زندان بود به پای آن ها ریختم و با کار کردن در منازل مردم 
و بیمارستان نگذاشتم احساس سرشکستگی و شرمندگی 

کنند. اما امروز با پدرشان همراه شده اند و ...
زن 55 ساله که به اتهام توهین و فحاشی و تهمت های 
ناروا از همسر و دخترانش شاکی شده بود سفره دلتنگی 
هایش را نزد مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گشود و با بیان این که مستحق این همه تهمت و 
افترا نیستم، دفتر خاطراتش را به 42 سال قبل ورق زد 
و گفت: 13 ساله بودم که سخن از خواستگاری »زکریا« 
میان اعضای خانواده ام پیچید. پدرم وضعیت اقتصادی 
خوبی نداشت و به سختی مخارج خانواده هشت نفره ما 
را تامین می کرد. به همین دلیل بلافاصله به خواستگاری 
مردی که 26 سال از من بزرگ تر بود در حالی پاسخ مثبت 
دادم که من هیچ چیزی درباره ازدواج و زندگی مشترک 
نمی دانستم. زمانی به خود آمدم که با مردی مشروب خوار 
و هرزه ازدواج کرده بودم. در آن زمان در یک شرایط سنی 
قرار داشتم که حتی نمی دانستم چرا مادر زکریا او را برای 
مشروب خواری نفرین می کند. همسرم چندین بار به دلیل 
تهیه مشروبات الکلی در منزل دستگیر و به تحمل شلاق 
محکوم شد. او آبرویی در محل برای خانواده اش نگذاشته 
بود ولی به خلافکاری هایش ادامه می داد. کمی بزرگ تر 
که شدم تازه فهمیدم با چه کسی زندگی می کنم ولی کاری 
از دستم ساخته نبود. همسرم مدتی بعد سراغ کلاهبرداری 
رفت به طوری که 18 سال از عمرش را پشت میله های 
زندان گذراند و همه سرمایه و حتی منزل مسکونی مان را از 
دست داد. در این مدت من برای تامین مخارج زندگی خود 
و فرزندانم در منزل افرادی کارگری می کردم که از موقعیت 
اجتماعی خوبی در جامعه برخوردار بودند. آن زمان با 
کمک همین افــراد سرشناس در بیمارستان استخدام 
شدم و توانستم بدهکاری های همسرم را پرداخت کنم. 
اما او بعد از آزادی از زندان نیز هیچ وقت کار و بار درست و 
حسابی نداشت و همواره با ضررهای مالی روبه رو می شد 
یا کارفرمایان به دلیل خلافکاری هایش او را اخراج می 
کردند. با وجود این همسرم هیچ گاه کارهای زشتش را کنار 
نگذاشت به طوری که به من نیز خیانت می کرد. حتی چند 
سال قبل زنی که فریب چرب زبانی های همسرم را خورده 
و برای مدتی به عقد موقت او درآمده بود نزد من آمد تا او را 
ببخشم. آن زن به من گفت: زکریا ادعا کرد همسرش فوت 
شده و من به عقد موقت او درآمدم اما خیلی زود فهمیدم که 
او به من دروغ گفته است به همین دلیل دچار عذاب وجدان 
شدم و از او طلاق گرفتم ... این در حالی است که پسرانم 
بسیار متشخص و فهمیده هستند اما دخترانم به همراه 
پدرشان تهمت ناروای ارتباط با مردان غریبه را به من می 
زنند. حرف های آن ها برایم غیرقابل تحمل شده است چرا 
که سال های جوانی ام را با شیفت های اضافه کاری سپری 
کردم تا برای آن ها منزل مسکونی بخرم ولی اکنون این 
همه قدرنشناسی و ناسپاسی و الفاظ رکیک را نمی توانم 

تحمل کنم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 تشکیل 1286 پرونده تصرفات اراضی ملی 

در کرمان

توکلی-  دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از 
تشکیل هزار و 286پرونده  در حوزه تصرفات اراضی ملی 
و منابع طبیعی این استان خبر دادو  گفت: این پرونده ها 
منتهی به صدور حکم و  صدور قرار نهایی دادسرا شده است. 
به گزارش خبرنگارما، قاضی سالاری  روزگذشته  در جلسه 
شــورای حفظ حقوق بیت المال که در محل   دادگستری 
کرمان برگزار شــد، افــزود: طی یک ســال گذشته هــزار و 
544هکتار از اراضی  ملی از چنگ زمین خواران ومتصرفان 
آزاد و به دولــت و بیت المال برگشت داده شد . وی بیان 
کرد:طی   سال گذشته 818نفر در حوزه تصرفات اراضی 
ملی ومنابع طبیعی تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند و دستگاه 
قضایی با قاطعیت و بدون اغماض با متخلفان و زمین خواران 
برخورد خواهد کرد. این مقام قضایی   خاطرنشان کرد:  سال 
گذشته همچنین  181فقره پرونده در حوزه تغییرکاربری 
غیرمجاز در دستگاه قضایی استان تشکیل شد و تعداد 
181متهم در این زمینه تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند. وی 
ارزش تقریبی اراضی کشاورزی برگشت داده شده را حدود 
142میلیارد تومان ذکر کرد. وی تصریح کرد: حفظ حقوق 

بیت المال در دستور کار ویژه مدعی العموم قراردارد.

 امدادرسانی به مناطق سیل زده 
در آذربایجان غربی ادامه دارد

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره 
به جزئیات امــدادرســانــی در 15 استان کشور از ادامــه 

امدادرسانی در استان آذربایجان غربی خبر داد. 
مرتضی سلیمی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به گزارش 
عملیات امدادرسانی در مناطق متاثر از سیل و آب گرفتگی 
اظهار کرد: از تاریخ 12 فروردین تا دیروز در  15 استان 
آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، تهران، 

خراسان جنوبی، زنجان، فارس، قزوین، قم، کردستان، 
مازندران، همدان و یزد عملیات امدادرسانی انجام شده و 
امدادگران در 29 شهر و روستا به 1730 نفر امدادرسانی 
کرده اند. رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به این که 
313 امدادگر در قالب 78 تیم امدادرسانی کردند، افزود: 
در طول این مدت امدادگران 186 واحد مسکونی را از 
آب تخلیه کردند و همین طور 47 خودرو در مسیر سیلاب 

رهاسازی شده و 40 نفر نیز اسکان اضطراری داده شدند.
وی همچنین گفت: در میان حادثه دیدگان اقلام مختلفی 
از جمله چادر، پتو، موکت، نایلون، کنسروجات و آب معدنی 
توزیع شده است. سلیمی ادامه داد: امدادرسانی در استان 

آذربایجان غربی ادامه دارد.

آتش به جان  11هزار جوجه  افتاد

توکلی - آتش سوزی در یک واحد مرغداری در  شهربابک،  
تلف شدن 11هزار قطعه جوجه مرغ گوشتی  را به دنبال 
داشــت.  رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان شهربابک 
گفت: آتش سوزی در یک واحد مرغداری درشهرستان 
شهربابک، باعث تلف  شدن 11 هــزار قطعه جوجه مرغ 
ــزود:  این  گوشتی شد.به گــزارش خبرنگارما، اســدی اف
حادثه  شامگاه یک شنبه   بر اثر آتش گرفتن بخاری رخ داد 
وجوجه های داخل سالن بر اثر خفگی ناشی از دود، کمبود 
اکسیژن و گاز گرفتگی همگی تلف شدند.وی خاطرنشان 
ــد مــرغــداری از سوی  ــرد: میزان خسارت  به  ایــن واح ک

کارشناسان بیمه برآورد خواهد شد. 

سالانه ۳21 هزار محصل قربانی تعرض در  آمریکا

براساس آمار و ارقامی که به تازگی منتشر شده است، سالانه 
حدود 321 هزار و 500 دانش آموز قربانی تعرض جنسی 
در آمریکا هستند. به گزارش فارس، کارشناسان باور دارند، 
افراد جوان تر به شدت در معرض خشونت و تعرض جنسی 
قرار دارند؛ ضمن این که میلیون ها دختر و زن آمریکایی نیز با 
این مشکل مواجه اند. براساس آمار منتشر شده توسط مراکز 
ملی آمار، از سال 1998 تاکنون بیش از 17 میلیون و 700 
هزار دختر و زن در  آمریکا مورد خشونت یا تعرض جنسی قرار 
گرفته اند.  پژوهش ها نشان داده است، 82 درصد از تمام 
قربانیان دختران کودک و نوجوان هستند. همچنین دختران 
16 تا 18 سال، چهار برابر بیشتر از جمعیت عمومی قربانی 
تجاوز جنسی می شوند. تحقیقات صورت گرفته حاکی از آن 
است که از سال 1998 تاکنون حدود سه میلیون مرد نیز 

قربانی تعرض جنسی در ایالات متحده آمریکا شده اند. 
به گفته کارشناسان این پژوهش، بیش از 33 درصد دخترانی 
که قربانی تعرض جنسی بــوده انــد، به خودکشی اقــدام 
کرده اند و 13 درصد دیگر نیز خودکشی کرده اند.  همچنین 
حدود 70 درصد از قربانیان تجاوز جنسی، دچار افسردگی 
متوسط   تا شدید هستند. بررسی ها نشان داده است، افرادی 
که مورد تجاوز جنسی قرار گرفته اند، بیشتر احتمال دارد از 

مواد مخدر استفاده کنند.

اختصاصی خراسان

24 ساعت زندگی با جسد دختر 2 ساله
سجادپور- تحقیقات قضایی درباره چگونگی ماجرای 
خودکشی زن 18 ساله ای که دختر دو ساله اش را در 
مشهد به قتل رساند، در حالی ادامه دارد که بخشی از 
نامه عاشقانه به جا مانده از زن جوان عشق او به دختر دو 

ساله اش را نشان می دهد.
به گزارش خراسان، این زن جوان که به همراه دختر 

کوچکش از اردبیل به مشهد آمده بود به دلیل برخی 
ص و اختلافات خانوادگی دچــار تالمات  مسائل خا
روحی و روانی شد. او که در طبقه پنجم یکی از هتل های 
مشهد واقع در خیابان امام رضا)ع( اقامت کرده بود، در 
نامه ای سراسر عاشقانه علاوه بر گلایه ها و شکایت ها، 

از عشق خود به فرزندش نوشت.

این زن در عین حال با بی رحمی دختر دو ساله اش را 
به قتل رساند و بیش از 24 ساعت با جسد کودکش در 
هتل زندگی می کرد ولی در نهایت دچار عذاب وجدان 
شدیدی شد و در حالی که شب قبل از اقدام به خودکشی 
با یکی از بستگانش تلفنی صحبت کــرده بــود، عصر 
روز یک شنبه گذشته خود را از طبقه پنجم هتل پایین 

انداخت و خودکشی کرد. به گزارش خراسان، تحقیقات 
بیشتر درباره این جنایت وحشتناک در حالی از سوی 
قاضی علی اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد( 
ادامه دارد که قرار است ماجرای اختلافات خانوادگی 
و انگیزه اصلی زن جوان از این اقــدام هولناک مورد 

کنکاش های دقیق قرار گیرد.
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تمساح دست خانم تنیسور سرشناس جهان را خورد 

قایقرانی  یک  در  جهان  تنیس  سابق  لی  م بازیکن 
تفریحی دستش را از دست داد . یک تمساح دست 
این زن را خورد.  به گزارش رکنا، »زنیله ندلوو« بازیکن 
ملی سابق تنیس زنان اهل انگلیس  تنها چند روز قبل 
از عروسی اش دستش را توسط تمساحی از دست داد .
او و همسرش جیمز فاکس برای قایقرانی به رودخانه 
زامبی بالای آبشار ویکتوریا رفته بودند که ناگهان 
تمساح غول پیکری از زیر قایق بیرون آمد و دست چپ 

زنیله را از جا کند . به گفته یکی از دوستان خانوادگی 
زنیله آن ها وقتی مورد حمله تمساح قرار می گیرند 
قایق های دیگر که در همان منطقه مشغول تفریح 
بودند به کمک آن ها می آیند و زنیله را نجات می دهند 
وگرنه تمساح غول پیکر قصد کشتن او و همسرش را 
داشت . آن ها به سرعت زنیله را به بیمارستان منتقل 
کردند و پس از جراحی های مختلف موفق به نجات 

جان او شدند اما او بیشتر بازوی خود را از دست داد .

مرد نهاوندی برای برداشت کنگر جان خود را از دست داد

جسد مرد 38 ساله گیانی در ارتفاعات کوه های 
سراب گیان نهاوند پیدا شد. 

به گزارش رکنا، بخشدار بخش گیان نهاوند با اعلام 
این خبر گفت: سه روز پیش مردی 38 ساله به نام 
»م-ک« برای برداشت کنگر به ارتفاعات کوه های 

سراب گیان می رود اما دیگر خبری از وی نمی شود.
ــواده اش بــعــد از  ــانـ ــزود: خـ ــ هــاشــم جهانگیری اف
بازنگشتن وی نگران شده و با کمک سایر اقــوام و 

دوستان اقدامات لازم را برای کسب اطلاع از وی 
آغاز می کنند.

وی ادامه داد: متأسفانه بعد از سه روز عملیات جست 
وجو جسد وی در ارتفاعات کوه های ســراب گیان 

پیدا می شود.
بخشدار بخش گیان نهاوند گفت: هنوز علت مرگ 
این مرد مشخص و اعلام نشده و موضوع توسط پلیس 

و دستگاه قضایی در حال بررسی است.

دوئل مرگبار در شهرک اندیشه

درگیری در شهرک اندیشه شمالی تهران یک کشته و یک 
مجروح برجا گذاشت. به گزارش تسنیم ،ساعت 13 روز یک 
شنبه  مأموران کلانتری 133 شهرزیبا با بازپرس کشیک 
قتل پایتخت تماس گرفتند و وقوع یک فقره نزاع مرگبار 
را در بولوار تعاون، شهرک اندیشه شمالی، خیابان باران 
اعلام کردند.دقایقی بعد قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل 
پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی در صحنه 
جرم حاضر شد؛ تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که درگیری 
بین مردی 48 ساله و دو مرد حدود 56 ساله، یک کشته و 
یک مجروح برجا گذاشته است همچنین قاتل که در صحنه 

جرم حضور داشت توسط مأموران بازداشت شد.
تحقیقات تکمیلی نشان داد، قتل به دلیل اختلاف چندین 
ساله بین قاتل و مقتول به وقوع پیوسته، قاتل در منزلی 
ساکن بوده که مقتول در آن جا یک بنگاه معاملات املاک 
داشته و مجروح حادثه نیز فــردی بــوده که در بنگاه کار 
می کرده است. متهم این پرونده در تحقیقات مدعی بود که 
مقتول مدت هاست برایش ایجاد مزاحمت و حتی افرادی 
را اجیر کرده تا او را اذیت کنند و به همین دلیل مرتکب قتل 
شده است. در نهایت متهم پس از انجام تحقیقات با دستور 
قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل در اختیار مأموران اداره 

آگاهی قرار گرفت و بررسی ها در این باره ادامه دارد.

 دستگیری پرستار برزیلی 
به اتهام اقدام به قتل ۴ نوزاد

پلیس برزیل از دستگیری پرستاری خبر داد که  قصد 
داشته چهار نوزاد را به قتل برساند.  به گزارش ایسنا، پلیس 
برزیل اعلام کرده است این پرستار اقــدام به دستکاری و 
قطع لوله نازک "کاتتر" متصل به این نوزادان که در بخش 
مراقبت های ویژه بستری بودند، کرده و قصد کشتن آن ها را 
داشته است. پلیس برزیل پس از بازبینی فیلم دوربین های 
مــدار بسته بیمارستان، این پرستار 41 ساله را در محل 
سکونتش دستگیر کرد. با این حال متهم تمامی اتهامات 
ــاره این پرونده زمانی  را انکار کــرده اســت. تحقیقات درب
آغاز شد که مسئولان بیمارستان متوجه شدند چهار لوله 
کاتتر - که برای کاربردهای مختلف پزشکی به بیماران 
متصل می شود - در فاصله 14 تا 31  ماه ژانویه دچار مشکل 
شده اند. بررسی های اولیه پلیس حاکی از آن است این 
نوزادان در معرض خطر هیپوگلیسمی ) افت قند خون( بودند 
و احتمال بروز عفونت خونی و مرگ آنان وجود داشته است. 
به نوشته روزنامه ایندیپندنت، حداقل چهار قربانی شناسایی 

شده اند و بررسی ها توسط پلیس در حال انجام است.

سیدخلیل سجادپور- مشاجره خیابانی زن و مردی 
جوان در سپیده دم روز گذشته راز یک جنایت هولناک 

را فاش کرد.

کشف جسد سوخته	 
به گزارش اختصاصی خراسان، دوازدهــم اردیبهشت، 
دوچرخه سواری که در اطراف روستای نغندر از توابع 
شهرستان طرقبه و شاندیز، در حال عبور بود ناگهان به 
درون کانال خاکی چشم دوخت که گویا جسد انسانی 
داخــل آن بــود. دوچرخه ســوار مذکور که معمولا در آن 
مسیر تردد می کرد به نزدیک گودال بزرگ خاکی رفت و با 
جسد سوخته مردی روبه رو شد که به طرز فجیعی در شعله 
های آتش سوخته بود. او بلافاصله موضوع را به نیروهای 
انتظامی اطلاع داد و دقایقی بعد ماموران انتظامی عازم 

محل کشف جسد شدند. 
با تایید درستی خبر، حادثه مرگبار جنایی در بی سیم 
های پلیس پیچید و آنان بلافاصله مراتب را به قاضی سید 
هادی سبحانی )دادستان طرقبه و شاندیز( اطلاع دادند. 
با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، دادستان عمومی 
و انقلاب این شهرستان نیز به همراه بازپرس صادقی 
)بازپرس شعبه سوم طرقبه و شاندیز( به محل کشف 
جسد رفت و بدین ترتیب تحقیقات قضایی آغاز شد. به 
دستور دادستان پزشک قانونی نیز به محل کشف جسد 
آمد تا بررسی های جنایی در یک مجموعه اطلاعاتی، 
پزشکی وعملیاتی و به طور هماهنگ ادامه یابد. تحقیقات 
نشان می داد حدود یک هفته از قتل مرد جوان می گذرد 
چرا که جسد سوخته او نیز دچار فساد نعشی شده بود . 
همچنین آثار و حفره هایی که روی جسد بود حکایت از 
آن داشت که وی با ضربات چاقو یا شیء نوک تیز و برنده 
به قتل رسیده است. از سوی دیگر به  کارگیری تجربه 
های قاضی سبحانی در پرونده های جنایی بیانگر آن بود 
که مرد 30 ساله در خواب یا هنگام استراحت و به طور 
غافلگیرانه به قتل رسیده است چرا که آثار ضربات چاقو 
به صورت عرضی و افقی روی پیکر سوخته مقتول نمایان 
بود. از طرف دیگر هم  آثار به جا مانده از کشیده شدن 
شیئی در اطراف محل کشف جسد نشان می داد که عامل 
یا عاملان جنایت، جسد مقتول را از کنار جاده به صورت 
کشان کشان به داخل گودال انداخته و آن را آتش زده اند. 
گزارش خراسان حاکی است، به دستور دادستان عمومی 
و انقلاب طرقبه و شاندیز، پرونده این جنایت در شعبه سوم 
دادسرا مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت. در همین حال 
قاضی صادقی دستور داد تا پرونده افراد فقدانی که در 
حدود 30 سال دارند مورد بررسی های دقیق قرار گیرد 
اما هیچ موردی از گم شدن مردی با مشخصات مذکور 
به پلیس طرقبه یا مشهد گزارش نشده بود. با وجود این 
کارآگاهان پلیس آگاهی طرقبه و شاندیز به سرپرستی 
سرگرد قیطاقی، رصدهای اطلاعاتی و عملیاتی خود 
را برای شناسایی هویت مقتول با راهنمایی های مقام 

قضایی ادامه می دادند تا این که ...

افشای جنایت در مشاجره صبحگاهی	 
در حالی که بررسی های پلیس طرقبه در این باره ادامه 
داشت مشاجره خیابانی زن و مردی غریبه در مشهد راز 

این جنایت هولناک را فاش کرد.
به گزارش خراسان، زن و مرد جوانی که نسبتی با یکدیگر 
نداشتند سپیده دم روز گذشته هنگام مشاجره های شدید 
لفظی در یکی از خیابان های مشهد، مورد ظن نیروهای 

گشتی قرار گرفتند. 

بنابراین نیروهای انتظامی به طور غیرمحسوس وارد 
عمل شدند و این زن و مرد را در حالی زیر نظر گرفتند که 

حضوری غیرمتعارف در آن ساعت از سپیده دم داشتند.
دقایقی بعد وقتی ماموران متوجه شدند که آن ها نسبتی با 
یکدیگر ندارند و احتمالا ماجرای مزاحمت در میان است 
به سوی زن و مرد جوان رفتند اما آن ها ناگهان با دیدن 
ماموران انتظامی، وحشت سراپای وجودشان را فرا گرفت 
و در حالی که مرد جوان دچار لکنت زبان شده بود درباره 
علت مشاجره خیابانی خود با زن جوان به تناقض گویی 
افتاد به همین منظور، این زن و مرد به کلانتری هدایت 

شدند تا حقیقت ماجرای مشاجرات آن ها افشا شود.

اعتراف هولناک	 
گــزارش خراسان حاکی است، در همین حال مرد 29 
ساله که دست و پای خود را گم کرده بود ناگهان از قتل 
یکی از همکارانش با همدستی همسر مقتول سخن گفت و 
اظهار کرد: با همدستی زن 27 ساله )متهم دیگر دستگیر 
شده( در اتاق سرایداری یک کارگاه قالی شویی، همسر 
زن جوان را به قتل رسانده و جسد او را در اطراف روستای 

نغندر طرقبه به آتش کشیده اند.

تشریح جزئیات جنایت در حضور دادستان	 
بنابراین گزارش، در پی افشای راز این جنایت، بلافاصله 
زن 27 ساله و مرد 29 ساله به اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی هدایت شدند و مــورد بازجویی قرار 
گرفتند. از سوی دیگر بررسی های مقدماتی کارآگاهان 
حمید  سرهنگ  مستقیم  نظارت  با  که  آگاهی  پلیس 
رزمخواه )رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی( 
همراه بود نشان می داد که دوازدهــم اردیبهشت جسد 
سوخته مرد 30 ساله ای در منطقه روستای نغندر کشف 
شده است بنابراین ماجرای وقوع جنایت هولناک با دستور 
دادستان طرقبه و شاندیز به پلیس آگاهی این شهرستان 

ــن ترتیب  ــدی کــشــیــده شـــد و ب
تحقیقات به صورت ویژه در این 
باره ادامه یافت. زن و مرد غریبه 
که به دادسرای طرقبه و شاندیز 
ــده بــودنــد در حضور  منتقل ش
بازپرس شعبه سوم و دادستان 
عمومی و انقلاب طرقبه، پرده 
از راز این جنایت وحشتناک با 
انگیزه های شیطانی برداشتند. 
گــزارش خراسان حاکی است، 
در حالی که زن 27 ساله سعی 
ــت قتل شــوهــرش را انکار  داش
کند و خــود را بی خبر از ماجرا 
نشان می داد، مرد 29 ساله در 
حضور قاضی سبحانی و بازپرس 
پرونده به تشریح جزئیات جنایت 
خود پرداخت. او که خود صاحب 
ــد اســت در بخشی از  ــرزن دو ف
اعترافاتش گفت: از حدود 40 
روز قبل از جنایت با همسر مقتول 
روابط پنهانی و شیطانی برقرار 
کــردم. او نیز مانند من کارگر 
کارگاه قالی شویی بود ولی با 
همسر و دو فــرزنــدش در اتــاق 
سرایداری قالی شویی زندگی 
می کــرد. در عین حال زن او با 
وسوسه های شیطانی مرا به سوی خودش کشید و با گلایه 
و شکایت از همسرش می گفت که حاضر نیست او را طلاق 
بدهد به همین دلیل از من خواست تا همسرش را به قتل 
برسانم. قرار بود وقتی همسرش خوابید با پیامک به من 
اطلاع بدهد. من هم با نقشه ای که از قبل طراحی کرده 
بودم یک ظرف 4 لیتری بنزین از جایگاه سوخت گرفتم 

و در نیمه شب پنجم اردیبهشت به طرف قالی شویی 
رفتم. همسر 27 ساله او بیرون آمد و در حیاط را گشود. 
وقتی وارد اتاق شدم او روی زمین  به شکم خوابیده بود 

که ناگهان با چاقو چند ضربه به پشتش وارد کردم در این 
لحظه او بلند شد و برگشت که من مجال ندادم و ضربه 
دیگری نیز به قفسه سینه اش زدم. پس از آن که مطمئن 
شدم همکارم مرده است، همسر او نیز داخل اتاق آمد و با 
کمک یکدیگر در حالی پیکر خون آلود او را روی صندلی 
عقب پراید )خودروی مقتول( انداختیم که خون زیادی 

روی فرش ها و در و دیوار فواره زده  بود.
من چــون از اهالی همین منطقه هستم حاشیه جاده 
روستای نغندر را به خوبی می شناختم به همین دلیل 
جسد را به طرف کانال خاکی بردیم اما وقتی می خواستیم 
پیکر بی جان مقتول را از خودرو بیرون بکشیم ناگهان 
جسد روی زمین افتاد این گونه بود که مجبور شدیم پیکر 
خون آلود را کشان کشان به طرف گودال خاکی ببریم. 
وقتی جسد را درون گودال انداختم ظرف 4 لیتری بنزین 

را نیز روی جسد خالی کردم و آن را به آتش کشیدم.
وی در ادامه اعترافاتش گفت: وقتی از محل سوزاندن 
جسد به منزل مقتول بازگشتیم موضوع حضور نداشتن 
مرد کارگر در کارگاه را عادی جلوه دادیم تا این که روز 
بعد که جمعه و تعطیلی بود، فرش های خون آلود منزل 
او را با همکاری همسرش در قالی شویی شستیم و با رنگ 
خون های روی دیوار را نیز پوشانیدم در واقع دیوارها را 

دوباره رنگ کردیم. 
این مرد جوان در پاسخ به سوال مقام قضایی که چرا در آغاز 
دستگیری ماجرای ساختگی حضور نقابداران ناشناس را 
برای ارتکاب قتل مطرح کردید؟ گفت: همه این ها نقشه 
همسر مقتول بود او به من گفت اگر از تو سوال کردند بگو 
که چند مرد نقابدار حمله ور شدند و همکارم را به قتل 
رساندند. به همین دلیل من هم ابتدا آن داستان ساختگی 

را بیان کردم.
 گزارش خراسان حاکی است، در پی اعترافات متهم در 
محل ارتکاب جنایت و به دستور قاضی سبحانی، پرونده 
مذکور برای ریشه یابی زوایای پنهان آن در اختیار پلیس 

آگاهی قرار گرفت تا کارآگاهان تحقیقات بیشتری را زیر 
نظر بازپرس صادقی )بازپرس شعبه سوم طرقبه( آغاز 

کنند.

حادثه در قاب

سقوط مرگبار جوان تهرانی از روی دکل مخابراتی به 
داخل خانه ، روز گذشته  

خون 3 عضو یک خانواده بر آسفالت جاده دلهره
علیرضارضایی- روز گذشته اعضای یک خانواده در 
تصادف جاده دلهره )محور بیرجند به قاین( جان خود را 
از دست دادند و آمار جان باختگان در این محور از ابتدای 

هفته به چهار نفر رسید.
به گزارش خبرنگار اعزامی »خراسان « به محل حادثه، 
15:30 روز گذشته در  این سانحه رانندگی ساعت 
کیلومتر 28 محور قاین به بیرجند رخ داد که پدر، مادر و 
فرزند یک خانواده در برخورد پیکان و تریلی در دم جان 

باختند.
ــاره این سانحه  رئیس پلیس راه خراسان جنوبی درب
دلخراش به خبرنگار ما گفت: یک دستگاه تریلی که از 
مرز ماهیرود به سمت قاین در حرکت بود به دلیل لغزنده 
بودن جاده در پیچ تند و غیر ایمن از لبه جاده خارج شد 
که به دلیل اختلاف سطح باقی مانده از آسفالت با بدنه 
راه هنگام اصلاح مسیر، تریلی با زاویه تند به سمت چپ 
منحرف و سبب قیچی کردن تریلی شد و با توجه به این که 

موضوع یاد شده در جاده دو طرفه 
رخ داد زمانی که تریلی به چپ 
منحرف شد یک دستگاه پیکان 
که از سمت قاین به بیرجند در 
حرکت بود در لبه سمت راست 
ــورد کــرد.  ــرخ جـــاده بــا تریلی ب
سرهنگ »حسین رضایی« افزود: 
در این حادثه راننده 43 ساله 
پیکان و همسر40 ساله او در دم 
جان باختند و پسر بچه دو ساله 
خانواده بعد از عملیات رهاسازی 
توسط امدادگران تحویل عوامل 
اورژانس در محل شد که هنگام 
دلیل  به  بیمارستان  به  انتقال 

شدت جراحات جان باخت.
این مقام انتظامی ادامه داد : با توجه به این که در این 

تصادف علل زیادی از جمله تخلف راننده، نقص راه و نبود 
تابلو در مسیر نقش داشته است علت اصلی حادثه پس از 

طرح در کمیسیون فنی راه ها اعلام می شود.
وی اظهار کرد: با توجه به این که محور بیرجند به قاین دو 
طرفه و تعداد وسایل نقلیه از ظرفیت جاده بیشتر است با 
کوچک ترین حادثه ای زمینه  برخورد رخ به رخ  خودروها 

ایجاد می شود.
وی با بیان این که در 24 ساعت گذشته در محور بیرجند 
به قاین با احتساب این تصادف چهار نفر جان خود را از 
دست دادند افزود: برابر استانداردها پلیس راه برای هر 
10 کیلومتر فقط یک گشت را در جاده باید مستقر کند 
اما در محور بیرجند به قاین و برعکس شش تیم گشتی 

برای کمک به ایمنی و کنترل وسایل نقلیه فعال است. 
به گزارش خبرنگار ما، شنبه گذشته نیز در حادثه ای 
دیگر در این محور پس از واژگونی یک دستگاه نیسان 
و سر خوردن به مسیر مخالف، در سمت مخالف آن یک 
دستگاه تریلی با آن برخورد کرد که سرنشین وانت در دم 

جان باخت و راننده به شدت زخمی شد.
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